

D-FACTORY ApS

Gøgevej 5
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Tonny Hoppe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D-FACTORY ApS

Gøgevej 5

4040 Jyllinge

CVR-nr: 30539974

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab af dattervirksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for d-Factory ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posterne ”indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og udbytteindtægter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til ”reserve for nettoopskrivning efter den interne værdis metode” under egenkapitalen. Udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsregnskabet, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede aktier, og måles til dagsværdi på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.000	0
Eksterne omkostninger		-19.261	-22.684
Bruttoresultat		-18.261	-22.684
Personaleomkostninger		-50.077	-70.162
Resultat af ordinær primær drift		-68.338	-92.846
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		334.020	625.730
Andre finansielle indtægter		10.984	8.731
Øvrige finansielle omkostninger		-99.228	-20
Ordinært resultat før skat		177.438	541.595
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		177.438	541.595
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		334.020	625.730
Overført resultat		-156.582	-84.135
I alt		177.438	541.595

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		641.573	907.553
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.371.829	619.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.013.402	1.527.187
Anlægsaktiver i alt		2.013.402	1.527.187
Tilgodehavende skat		2.455	1.326
Andre tilgodehavender		3.172	4.261
Tilgodehavender i alt		5.627	5.587
Likvide beholdninger		1.160.489	1.461.327
Omsætningsaktiver i alt		1.166.116	1.466.914
Aktiver i alt		3.179.518	2.994.101

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		474.906	2.240.885
Overført resultat		2.563.182	619.765
Egenkapital i alt		3.163.088	2.985.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.430	8.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.430	8.451
Gældsforpligtelser i alt		16.430	8.451
Passiver i alt		3.179.518	2.994.101

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	166.667
Tilgang	0
Afgang	- 0
Kostpris ultimo	166.667
Nettoopskrivninger primo	740.886
Årets resultatandel	334.020
Udloddet udbytte	-600.000
Nettoopskrivninger ultimo	474.906
Regnskabsmæssig værdi ultimo	641.573

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Nom. kapital
Zaqsolutions A/S, Herlev	33,3%	1.924.717	500.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1